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РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ СВЯТОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXX сессия II созыва

РЕШЕНИЕ

	от
	25 апреля
	2012 года                                                                 № 14                                                                 


 с. Святозеро  
	О распределении денежных средств по наказам избирателей


Совет Святозерского сельского поселения II созыва

                                              РЕШИЛ:

Распределить целевые денежные средства  по наказам  избирателей в сумме  399 тыс. руб. согласно утвержденного  перечня мероприятий по выполнению первоочередных наказов избирателей, поступивших в период избирательной  компании в органы местного самоуправления 2009 года на 2012 год (Приложение №1)

Глава Святозерского

сельского поселения                                                                   Ю.В. Матикайнен

Приложение №1 к решению XXX  сессии Совета  Святозерского сельского поселения  

                                                         № 14  от 25 апреля 2012 г.

Перечень

мероприятий по выполнению первоочередных наказов избирателей,

поступивших в период избирательной  компании в органы местного самоуправления 2009 года на 2012 год

	№ п/п
	Наименование населенного пункта и мероприятий
	Срок исполнения
	2012 год
	Ответственные исполнители

	
	
	
	Средства из бюджета Республики Карелия (тыс.руб.)
	Средства из бюджета Святозерского сельского поселения (тыс.руб.)
	

	1.
	Святозерское сельское поселение.

с.Святозеро:

 уличного освещения

ремонт в МКУ «Святозерский СДК»

ремонт колодца по ул. Советской

п. Верхние Важины

уличного освещения
ремонт колодцев


	2012 год

2012 год

2012год

2012год
	90,0

99,0

21,0

99,0

90,0
	10,0
11,0
3,0
11,0
10,0
	Администрация Святозерского сельского поселения 

Директор МКУ «Святозерский СДК»
Администрация Святозерского сельского поселения 
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